
Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                            

Совета муниципального образования 

Абинский район 
  

 

от 27 марта 2019                                                                                             № 574-с 
г.Абинск 

 

 

О внесении изменений в решение Совета муниципального  

образования Абинский район от 5 декабря 2018 года № 526-с  

«О бюджете муниципального образования Абинский район  

на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» 
Принято 27.03.2019 г. 

 

 

В соответствии со статьей 25 устава муниципального образования Абинский 

район Совет муниципального образования Абинский район р е ш и л: 

1. Внести в решение Совета муниципального образования Абинский район 

от 5 декабря 2018 года № 526-с «О бюджете муниципального образования      

Абинский район на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие 

изменения, изложив приложение № 13 в следующей редакции:  

 

                                  «ПРИЛОЖЕНИЕ № 13 

 

к решению Совета муниципального  

образования  Абинский район  

от 5 декабря 2018 года № 526-с 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  

муниципального образования Абинский район, перечень статей  

источников финансирования дефицитов бюджетов  на 2019 год   

 

 (тыс. рублей) 

Код Наименование групп, подгрупп,  

статей, подстатей, элементов,  

программ (подпрограмм), кодов  

экономической классификации  

источников внутреннего  

финансирования дефицита бюджета 

Сумма 

 

1 2 3 

000 01 00 00 00 00 0000 000 Источники внутреннего финанси-

рования дефицитов бюджетов,  

всего 

 

 

58 050,5 



2 

 

1 2 3 

 

в том числе: 
 

 

000 01 02 00 00 00 0000 000 

 

 

Кредиты кредитных организа-

ций в валюте Российской Феде-

рации - 485,9 

000 01 02 00 00 00 0000 700 Получение кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской 

Федерации 69 114,1 

000 01 02 00 00 05 0000 710 Получение кредитов от кредитных 

организаций бюджетами муници-

пальных районов в валюте Россий-

ской Федерации 69 114,1 

000 01 02 00 00 00 0000 800 

 

Погашение кредитов, предостав-

ленных кредитными организация-

ми в валюте Российской Федера-

ции 69 600,0 

000 01 02 00 00 05 0000 810 Погашение бюджетами муници-

пальных районов кредитов от кре-

дитных организаций в валюте Рос-

сийской Федерации 69 600,0 

000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

 

- 

000 01 03 01 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации - 

000 01 03 01 00 00 0000 700 Получение бюджетных кредитов от 

других бюджетов бюджетной си-

стемы Российской Федерации 69 114,1 

000 01 03 01 00 05 0000 710 Получение кредитов от других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации бюджетами 

муниципальных районов в валюте 

Российской Федерации 69 114,1 

000 01 03 01 00 00 0000 800 Погашение бюджетных кредитов, 

полученных от других бюджетов 

бюджетной системы Российской 

Федерации в валюте Российской 

 Федерации 69 114,1 

000 01 03 01 00 05 0000 810 Погашение бюджетами муници-

пальных     районов кредитов от 69 114,1 



3 

 

1 2 3 

других бюджетов бюджетной си-

стемы Российской Федерации в ва-

люте Российской Федерации 

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на 

счетах по учету средств бюджета 60 050,5 

000 01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюд-

жетов 1 671 044,5 

000 01 05 02 00 00 0000 500 Увеличение прочих остатков 

средств бюджетов 1 671 044,5 

000 01 05 02 01 00 0000 510 Увеличение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов 1 671 044,5 

000 01 05 02 01 05 0000 510 Увеличение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов муни-

ципальных районов 1 671 044,5 

000 01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств 

бюджетов 1 731 095,0 

000 01 05 02 00 00 0000 600 Уменьшение прочих остатков 

средств бюджетов 1 731 095,0 

000 01 05 02 01 00 0000 610 Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов 1 731 095,0 

000 01 05 02 01 05 0000 610 Уменьшение прочих остатков де-

нежных средств бюджетов муни-

ципальных районов 1 731 095,0 

000 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего 

финансирования дефицитов 

бюджетов  - 1 514,1 

000 01 06 05 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты, предостав-

ленные внутри страны в валюте 

Российской Федерации - 1 514,1 

000 01 06 05 00 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов, 

предоставленных внутри страны в 

валюте Российской Федерации 10 485,9 

000 01 06 05 02 00 0000 600 Возврат бюджетных кредитов, 

предоставленных другим бюдже-

там бюджетной системы Россий-

ской Федерации в валюте Россий-

ской Федерации 

 

 

 

 

10 485,9 

000 01 06 05 02 05 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, 

предоставленных другим бюдже-

там бюджетной системы Россий-

ской Федерации из бюджетов му-

ниципальных районов в валюте 

Российской Федерации  10 485,9 



4 

 

1 2 3 

000 01 06 05 00 00 0000 500 Предоставление бюджетных креди-

тов внутри страны в валюте Россий-

ской Федерации 12 000,0 
000 01 06 05 02 00 0000 500 Предоставление бюджетных креди-

тов другим бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации в 
валюте Российской Федерации 12 000,0 

000 01 06 05 02 05 0000 540 Предоставление бюджетных креди-

тов другим бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации из 

бюджетов муниципальных районов в 

валюте Российской Федерации 

 

 

 

 

12 000,0». 

 

2. Администрации муниципального образования Абинский район           

опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете         

Абинского района «Абинский муниципальный вестник» не позднее 10 дней   

после его подписания  и разместить его на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования Абинский район в сети «Интернет».  

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Председатель Совета муниципального 

образования Абинский район                               подпись                 А.Л. Бирюков  

 

 

Глава муниципального образования 

Абинский район        подпись                    В.А.Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ 

проекта решения Совета  муниципального образования 

Абинский район от _____ марта 2019 года № ______ 

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования    

Абинский район от 5 декабря 2018 года № 526-с «О бюджете  

муниципального образования Абинский район на 2019 год  

и на плановый период 2020 и 2021 годов» 

 

Проект  внесен: 

 

Главой муниципального образования  

Абинский район                                                                     В.А.Иванов                                             

 

 

Составитель проекта: 

 

Финансовое управление  

Заместитель главы  

муниципального образования,  

начальник финансового управления                                                      А.Д.Анацкая 

 

 

Проект  согласован: 

 

Председатель комиссии по  

развитию экономических  

основ местного самоуправления                                                      А.А.Оруджев       

 

 

Начальник организационного отдела                                               Т.И.Червинская 

 

 

Начальник общего отдела                                                                    О.В.Савельева 

 

 

Начальник правового управления                                                      А.В.Семендяев 

 

 

Заместитель главы  

муниципального образования,  

управляющий делами                                                                                 В.В.Китаев 


